2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.06.2022
	№ 714

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 12.05.2022 № 598

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Александровского района на 2022-2026 годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского района Томской области от 6 октября 2021 года
№ 891, руководствуясь пунктом 25 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 12.05.2022 № 598 «О предоставлении субсидий на финансовую помощь Центру поддержки предпринимательства» следующие изменения:
1.1. в Порядке предоставления субсидий на финансовую помощь Центру поддержки предпринимательства, являющемуся приложением к постановлению:

1) Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальных стендах в специально отведенных местах, установленных решением Думы Александровского района Томской области, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его  официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района - начальника Отдела общественной безопасности и контролю за строительством Панова С.Ф.

	Глава Александровского района

	В.П. Мумбер

	Ковалева О.Г.
24886

Рассылка: ОЭ
Приложение  к постановлению Администрации
Александровского района Томской области

от 07.06.2022 № 714
Приложение  к Порядку предоставления субсидий на финансовую помощь Центру поддержки предпринимательства

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении субсидий на финансовую помощь Центру поддержки предпринимательства
Прошу предоставить субсидию

___________________________________________________________________________

(наименование юридического лица - заявителя)

в сумме _____ рублей из бюджета муниципального образования «Александровский район» на финансовую помощь Центру поддержки предпринимательства.

1.  Полное и (в случае если имеется) сокращенное наименования, в том числе фирменное наименование, юридического лица - заявителя

__________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество руководителя юридического лица - заявителя

__________________________________________________________________________________

Юридический адрес заявителя

__________________________________________________________________________________

Фактический адрес заявителя

__________________________________________________________________________________
2. Краткое описание деятельности юридического лица - заявителя

__________________________________________________________________________________

3. ИНН, ОГРН, дата внесения записи о создании юридического лица:

__________________________________________________________________________________

4. Банковские реквизиты юридического лица - заявителя

__________________________________________________________________________________

5. Код Общероссийского классификатора видов экономической деятельности (ОКВЭД), к которому относится основная деятельность юридического лица - заявителя

__________________________________________________________________________________

6. Контактные телефоны (при наличии): рабочий __________ сотовый __________

Факс ___________________________ E-mail ____________________________________________

7.  Юридическое лицо -  заявитель (нужное подчеркнуть) на дату подачи заявления о предоставлении субсидии:

7.1.  Имеет / не имеет действующий статус «Центр поддержки предпринимательства».
7.2.  Находится / не находится в процессе реорганизации (за исключением реорганизации   в   форме   присоединения   к юридическому лицу   другого юридического   лица), ликвидации, не   введена процедура банкротства, деятельность не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.

7.3.  Имеет / не имеет просроченную задолженность по возврату в бюджет муниципального образования «Александровский район» субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иной просроченной задолженности перед бюджетом муниципального образования «Александровский район».

7.4.  Заключил / не заключил трудовой договор с руководителем юридического лица - заявителя.

7.5.  Имеет / не имеет неурегулированную просроченную задолженность по заработной плате по состоянию на дату подачи заявки.

7.6.  В отношении заявителя ранее не было принято решение об оказании аналогичной поддержки (поддержки, условия оказания которой совпадают, включая форму, вид поддержки и цели ее оказания) либо ранее в отношении заявителя   было   принято   решение   об оказании аналогичной поддержки (поддержки, условия оказания которой совпадают, включая форму, вид поддержки и цели ее оказания) и сроки ее оказания истекли / не истекли.

7.7. Является  /  не  является  иностранным  юридическим  лицом,  а также российским  юридическим  лицом,  в  уставном (складочном) капитале которого доля  участия  иностранных  юридических  лиц,  местом  регистрации  которых является    государство   или   территория,   включенные в утверждаемый Министерством   финансов   Российской   Федерации   перечень  государств  и территорий,  предоставляющих  льготный  налоговый  режим  налогообложения и (или)  не  предусматривающих  раскрытия  и  предоставления  информации  при проведении   финансовых   операций   (офшорные   зоны)  в  отношении  таких юридических лиц, в совокупности превышает 50 процентов.

7.8. Имеет / не имеет неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых   взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах.

7.9.  Имеет / не имеет просроченную (неурегулированную) задолженность по денежным обязательствам перед муниципальным образованием «Александровский район».

7.10.   Обязуется в период действия договора о предоставлении субсидии не принимать решение о ликвидации юридического лица.

7.11.  Обязуется своевременно исполнять обязанности по уплате налоговых, неналоговых   и иных обязательных платежей в бюджеты всех уровней и внебюджетные фонды, за неисполнение данных обязанностей заявители несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Настоящим гарантирую, что вся информация, предоставленная в пакете документов, достоверна, а также подтверждаю свое согласие с Порядком предоставления субсидий на финансовую помощь Центру поддержки предпринимательства в ____ году. Со всеми условиями предоставления субсидии ознакомлен, их понимаю и согласен с ними.

Руководитель юридического лица

(уполномоченное лицо по доверенности от «      » __________ 202_ г. № ____)

_________/_____________________________________/

(подпись) (Ф.И.О. (отчество - при наличии))

«__» __________ 20__ год